
::::
aaaa

,,,,
aa
aa
aa a a a..

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Btoj:23-6007-1W24
Datum: 09.08.2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114,59/22,50/24)i Elana?T . Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,.Prim. dr. Abdulah
Naka5". u postupku javne nabavke roba: PotroSni materijal za potrebe ORL operacione sale ,
JN 48/24. objavljenog na web portalu Agencije zajavne nabavke dana 06.06.2024.godine. direktor
je donio

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

za LOT-ove 2, 5 i 6

Clan 1.

PoniStava se postupak javne nabavke roba Potrolni materijal za potrebe ORL operacione sale,
za LOT-ove kako slijedi :

LOT 2. Koagulator
LOT 5. Hirur5ki mikroinstrumenti za potrebe ORL ambulante
LOT 6. Hiruriki instrumenti za potrebe ORL ambulante

obzirom da do odredenog krajnjeg roka za prijem ponuda za naprijed navedene LOT-ove: nije
dostavljena nijedna ponuda.

ehn 2.
Ova odluka objavit 6e se na web stranici Javne ustanove Op6a bolnica
,,Prim. dr. Abdulah Naka5" - www.obs.ba, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa odredbama 6lana 70, stav (6) Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', broj 39/14,59122).

ehn 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja u skladu sa dlanom 69. stav 2, taika a) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59122 i 50124\.

ObrazloZenje

Ugovorni organ je proveo postupak javne nabavke roba putem otvorenog postupka, JN 48/24
Potro5ni materijal za potrebe ORL operacione sale, za LOT-ove kako slijedi :

LOT 2. Koagulator
LOT 5. Hiruriki mikroinstrumenti za potrebe ORL ambulante
LOT 6. Hiruriki instrumenti za potrebe ORL ambulante

ABDULIH NAI(AS
oPCA BotNrcA

I

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370: e-maili info@obs.ba: www.obs.ba



Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a za naprijed navedene LOT-ove
iznosila je 42.700,00 KM

Obavje5tenje o nabavci broj I125-l-l-185-3-213124 objavljeno je dana 11.07.2024. godine na
portalu Agencije za javne nabavke, a u SluZbenom glasniku BiH" br. 49/24 dana
19.07 .2024.godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Op6a bolnica ,,prim.dr. Abdulah
Naka5" Preporuku o poniStenju postupkajavne nabavke broj 23-6007-10/24 od 07.08.2024.godine
u postupku broj JN 48/24 za LOT-ove 2,5 i 6 i lzvjeStaj o radu broj 23-6007-ll/24 od
07.08.2024.godine.

U postupku po lzvjeStaju o radu utvrdeno je :

Da u predmetnom postupku za LOT-ove 2.5 i6 nije primljena nijedna ponuda.
Da nije blagovremeno primljena nijedna ponuda.
Da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda.

Iz navedenih razloga. primjenom dlana 69. stav 2, tadka a) Zakona ojavnim nabavkama (SluZbeni

Glasnik BiH. broj: 39/14, 59/22 i 50124) odludeno je kao u dlanu l. ove Odluke.

Pripremila:
Emina Turkovii, dipl.iur

saradnik za javne nabavke

lXe

q?

Kontrolisala:
Amira Petrovii, BA opieg prava

eka zajavne nabavke

Dostaviti:
- Odsjek za javne nabavke
- Komisija za javne nabavke
- Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije

o

Prof.

EKTOR
vrankapetanovii

)

0 t

-_:, (
oAa


